
 

2024年 7月 

                                 

 

 

 

 

包装変更のご案内 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社並びに弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社製品「ゾレア®皮下注 75mg シリンジ／ 150mg シリンジ」につきまして、包装が

変更となりますのでご案内申し上げます。 

今後とも、ご愛顧賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

1． 変更内容 

変更項目 変更前 変更後 

個装箱 

注意事項 

注射 20 分前に冷蔵庫から取り出し 

箱のまま常温に戻してください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

注射 30 分前に冷蔵庫から取り出し 

箱のまま常温に戻してください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※最新の電子添文も併せてご確認下さい。 

 



 

 

                                XOL00322AA0001 

2024年 6月 

 

 

2．変更品の初回製造番号と出荷予定時期 

製品名 包装・容量 
統一商品 

コード 

GS1 調剤包装単位 

GS1 販売包装単位 
製造番号 

出荷予定 

時期 

ゾレア®皮下注

75mg シリンジ 
1 本 443380509 

(01)04987443379039 

(01)14987443380506 
未定 8 月下旬 

ゾレア®皮下注

150mg シリンジ 
1 本 443380516 

(01)04987443379046 

(01)14987443380513 
SLEY6 7 月上旬 

※包装・容量、統一商品コード、GS1 コードは従来通りで変更ありません。 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 


